



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2
Τ.Κ: 71202
ΑΡΜΟΔΙΟΣ :Β. Τζανιδάκης
Τηλ.: 2813409185-186-189-403
Fax: 2810-229207
E-mail : prom@heraklion.gr

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. " Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η, ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ».

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 551.187,68 €
Φ.Π.Α. : 78.795,03 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ : 629.982,71 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α) Είδη με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί της εκάστοτε διαμορφούμενης και πιστοποιούμενης από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ, ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Μέσης Λιανικής Τιμής πώλησης του είδους κατά την ημέρα παράδοσης αυτού.

ΟΜΑΔΑ 1 : Είδη κρεοπωλείου

CPV: 15111200-1, 15112130-6, 15113000-3, 15115100-8

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 1** (Τμήματα 1.1, 1.2,1.3) χωρίς ΦΠΑ είναι **101.592,65 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 1** είναι **24.659 κιλά.**

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 1** είναι **2.031,85 €**

ΤΜΗΜΑ 1.1: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.1	Κρέας Μοσχαρίσιο (νωπό άνευ οστών από σπάλα)	15111200-1	κιλό	1000	6,90	6.900,00
1.2	Κρέας Χοιρινό (νωπό άνευ οστών από λαίμο)	15113000-3	κιλό	1000	3,80	3.800,00
1.3	Κρέας Αρνί (νωπό από μπούτι)	15115100-8	κιλό	500	6,70	3.350,00
1.4	Κιμάς Μοσχαρίσιος (νωπός από σπάλα)	15111200-1	κιλό	3500	6,90	24.150,00
1.5	Κιμάς Χοιρινός (νωπός από σπάλα)	15113000-3	κιλό	600	3,70	2.220,00
1.6	Κοτόπουλο (νωπό)	15112130-6	κιλό	5000	2,80	14.000,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						54.420,00
ΦΠΑ 13%						7.074,60
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						61.494,60

ΤΜΗΜΑ 1.2: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(Δ/ση Κοινωνικής Ανάπτυξης – Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για τους οικονομικά αδύνατους δημότες και κατοίκους του Δήμου Ηρακλείου)

α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.7	Κοτόπουλο (ολόκληρο νωπό)	15112130-6	κιλό	6000	2,80	16.800,00
1.8	Κρέας Χοιρινό (νωπό από μπούτι α/ο, α/δ)	15113000-3	κιλό	7000	4,30	30.100,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						46.900,00
ΦΠΑ 13%						6.097,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						52.997,00

ΤΜΗΜΑ 1.3: Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1.9	Κοτόπουλο (νωπό)	15112130-6	κιλό	10,00	2,80	28,00
1.10	Πανσέτα (με οστό)	15113000-3	κιλό	3,00	4,00	12,00
1.11	Μπριζόλες Χοιρινές (νωπές μ/ο, α/δ)	15113000-3	κιλό	3,00	3,85	11,55
1.12	Μπριζόλες Μοσχαρίσιες (νωπές από σπάλα)	15111200-1	κιλό	2,00	6,90	13,80
1.13	Κιμάς Χοιρινός (νωπός από σπάλα)	15113000-3	κιλό	5,00	3,70	18,50
1.14	Κιμάς Μοσχαρίσιος (νωπός από σπάλα)	15111200-1	κιλό	12,00	6,90	82,80
1.15	Κρέας Μοσχαρίσιο (νωπό άνευ οστών από σπάλα)	15111200-1	κιλό	5,00	6,90	34,50
1.16	Κρέας Αρνί (νωπό από μπούτι)	15115100-8	κιλό	2,00	6,70	13,40
1.17	Κρέας Χοιρινό (νωπό από μπούτι α/ο, α/δ)	15113000-3	κιλό	5,00	4,30	21,50
1.18	Κρέας Μπουκιές Χοιρινό (άνευ οστών)	15113000-3	κιλό	2,00	4,30	8,60
1.19	Κοτόπουλο κιμάς (νωπός)	15112130-6	κιλό	10,00	2,80	28,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						272,65
ΦΠΑ 13%						35,44
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						308,09

ΟΜΑΔΑ 2 :Κατεψυγμένα είδη ιχθυοπωλείου**CPV: 15221000-3**

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 2** (Τμήματα 2.1) χωρίς ΦΠΑ είναι **21.270,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 2** είναι **3300** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 2** είναι **425,40 €**

ΤΜΗΜΑ 2.1 : Προμήθεια κατεψυγμένων ειδών ιχθυοπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
2.1	Πέρκα Φιλέτο	15221000-3	κιλό	1800	7,65	13770,00
2.2	Βακαλάος Φιλέτο	15221000-3	κιλό	1500	5,00	7500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						21.270,00
ΦΠΑ 13%						2.765,10
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						24.035,10

ΟΜΑΔΑ 3 :Κατεψυγμένα λαχανικά
CPV: 15331170-9

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 3** (Τμήματα 3.1, 3.2,) χωρίς ΦΠΑ είναι **5.817,40 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 3** είναι **3313** κιλά.
 Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 3** είναι **116,35 €**

ΤΜΗΜΑ 3.1 : Προμήθεια κατεψυγμένων λαχανικών για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
3.1	Αρακάς	15331170-9	κιλό	1800	1,80	3240
3.2	Φασολάκια στρογγυλά	15331170-9	κιλό	1500	1,70	2550
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.790,00
					ΦΠΑ 13%	752,70
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	6.542,70

ΤΜΗΜΑ 3.2: Προμήθεια κατεψυγμένων λαχανικών για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
3.3	Μπάμιες	15331170-9	κιλό	3	3,50	10,50
3.4	Αρακάς	15331170-9	κιλό	4	1,80	7,20
3.5	Φασολάκια στρογγυλά	15331170-9	κιλό	4	1,70	6,80
3.6	Καρότα κύβος	15331170-9	κιλό	1	1,30	1,30
3.7	Κουνουπίδι	15331170-9	κιλό	1	1,60	1,60
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	27,40
					ΦΠΑ 13%	3,56
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	30,96

ΟΜΑΔΑ 4 : Είδη οπωροπωλείου (νωπά φρούτα και λαχανικά)

CPV: 03222000-3, 03212100-1, 03221113-1, 03221200-8, 03222210-8, 03222000-3, 03212100-1, 03222220-1, 03222320-2, 03222240-7, 03222111-4, 03222341-5, 03222118-3, 03222333-6, 03221200-8

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την ΟΜΑΔΑ 4 (Τμήματα 4.1, 4.2) χωρίς ΦΠΑ είναι **46.001,95 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την ΟΜΑΔΑ 4 είναι **45.588** κιλά και **3.681** τεμάχια. Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την ΟΜΑΔΑ 4 είναι **920,04 €**

ΤΜΗΜΑ 4.1: Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
4.1	Πορτοκάλια	03222220-1	κιλό	2000	0,75	1500,00
4.2	Μήλα	03222320-2	κιλό	1200	1,50	1800,00
4.3	Αχλάδια	03222320-2	κιλό	1400	1,70	2380,00
4.4	Μπανάνες	03222111-4	κιλό	5000	1,70	8500,00
4.5	Καρπούζι	03222000-3	κιλό	3000	0,40	1200,00
4.6	Πεπόνι	03222000-3	κιλό	600	1,50	900,00
4.7	Πατάτες	03212100-1	κιλό	18000	0,65	11700,00
4.8	Κρεμμύδια ξερά	03221113-1	κιλό	2500	0,70	1750,00
4.9	Τομάτες	03221200-8	κιλό	3000	1,20	3600,00
4.10	Αγγούρια	03221200-8	κιλό	1500	1,20	1800,00
4.11	Λάχανο	03221200-8	κιλό	500	0,50	250,00
4.12	Μαρούλι	03221200-8	τεμάχιο	700	0,55	385,00
4.13	Κολοκύθια	03221200-8	κιλό	1000	1,50	1500,00
4.14	Καρότα	03221200-8	κιλό	1500	1,20	1800,00
4.15	Λεμόνια	03222210-8	κιλό	1500	1,00	1500,00
4.16	Σπανάκι	03221200-8	κιλό	1000	1,70	1700,00
4.17	Μαϊντανός (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	700	0,35	245,00
4.18	Άνηθος (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	600	0,35	210,00
4.19	Σέλινο (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	1000	0,35	350,00
4.20	Κρεμμυδάκια φρέσκα (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	600	0,35	210,00
4.21	Νεκταρίνια	03222000-3	κιλό	800	1,50	1200,00
4.22	Κλιμεντίνια	03222000-3	κιλό	500	1,30	650,00
4.23	Σκόρδα	03221200-8	κιλό	25	5,00	125,00
4.24	Μελιτζάνες	03221200-8	κιλό	300	1,30	390,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						45.645,00
ΦΠΑ 13%						5.933,85
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						51.578,85

ΤΜΗΜΑ 4.2: Προμήθεια ειδών οπωροπωλείου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
4.25	Τομάτες	03221200-8	κιλό	15	1,20	18,00
4.26	Αγγούρια	03221200-8	κιλό	6	1,20	7,20
4.27	Κρεμμύδια ξερά	03221200-8	κιλό	17	0,70	11,90
4.28	Καρότα	03221200-8	κιλό	3	1,20	3,60
4.29	Πατάτες	03212100-1	κιλό	53	0,65	34,45
4.30	Κολοκύθια	03221200-8	κιλό	3	1,50	4,50
4.31	Σπανάκι	03221200-8	κιλό	6	1,70	10,20
4.32	Σκόρδα	03221200-8	κιλό	7	5,00	35,00
4.33	Μαϊντανός (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	50	0,35	17,50
4.34	Άνηθος (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	1	0,35	0,35

4.35	Πιπεριές πράσινες	03221200-8	κιλό	8	0,80	6,40
4.36	Μελιτζάνες	03221200-8	κιλό	1	1,20	1,20
4.37	Πορτοκάλια	03222220-1	κιλό	43	0,75	32,25
4.38	Μήλα κόκκινα	03222320-2	κιλό	51	1,50	76,50
4.39	Ξινόμηλα	03222320-2	κιλό	5	1,50	7,50
4.40	Μανταρίνια	03222240-7	κιλό	10	1,00	10,00
4.41	Φράουλες	03222000-3	κιλό	1	2,80	2,80
4.42	Μπανάνες	03222111-4	κιλό	9	1,70	15,30
4.43	Σταφύλια	03222341-5	κιλό	6	2,30	13,80
4.44	Αχλάδια	03222320-2	κιλό	2	1,70	3,40
4.45	Κυδώνια	03222320-2	κιλό	2	1,20	2,40
4.46	Ακτινίδια	03222118-3	κιλό	5	1,60	8,00
4.47	Κεράσια	03222333-6	κιλό	2	3,80	7,60
4.48	Λεμόνια	03222210-8	κιλό	5	1,00	5,00
4.49	Σέλινο (ματσάκι)	03221200-8	τεμάχιο	10	0,35	3,50
4.50	Μαρούλι	03221200-8	τεμάχιο	10	0,55	5,50
4.51	Ρόκα	03221200-8	κιλό	1	2,00	2,00
4.52	Λόλα (Πράσινη - Κόκκινη)	03221200-8	τεμάχιο	10	0,55	5,50
4.53	Τοματίνια	03221200-8	κιλό	2	2,80	5,60
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						356,95
ΦΠΑ 13%						46,40
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						403,35

ΟΜΑΔΑ 5 : Ελαιόλαδο**CPV: 15411110-6**

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 5** (Τμήματα 5.1, 5.2, 5.3, 5.4) χωρίς ΦΠΑ είναι **17.066,75 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 5** είναι **845** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 5** είναι **341,34 €**.

ΤΜΗΜΑ 5.1 : Προμήθεια ελαιόλαδου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.1	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων)	15411110-6	τεμάχιο	700	20	14000
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						14.000,00
ΦΠΑ 13%						1.820,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						15.820,00

ΤΜΗΜΑ 5.2: Προμήθεια ελαιόλαδου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ/ση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.2	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων)	15411110-6	τεμάχιο	30	21,15	634,50
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						634,50
ΦΠΑ 13%						82,49
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						716,99

ΤΜΗΜΑ 5.3: Προμήθεια ελαιόλαδου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ/ση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία Κοινωνικού Παντοπωλείου)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.3	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων)	15411110-6	τεμάχιο	100	21,15	2.115,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.115,00
ΦΠΑ 13%						274,95
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						2.389,95

ΤΜΗΜΑ 5.4: Προμήθεια ελαιόλαδου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
5.4	Ελαιόλαδο έξτρα παρθένο (συσκευασία 5 λίτρων)	15411110-6	τεμάχιο	15	21,15	317,25
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						317,25
ΦΠΑ 13%						41,24
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						358,49

B) Είδη με τιμή μονάδας ανά είδος επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού**ΟΜΑΔΑ 6 :Είδη αρτοποιίας****CPV: 15811100-7**

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 6** (Τμήματα 6.1, 6.2) χωρίς ΦΠΑ είναι **40.500,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 6** είναι **45.000** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 6** είναι **810,00 €**

ΤΜΗΜΑ 6.1 : Προμήθεια ειδών αρτοποιίας για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
6.1	Ψωμί (500 γρ)	15811100-7	τεμάχιο	45.000	0,90	40.500
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	40.500,00
					ΦΠΑ 13%	5.265,00
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	45.765,00

ΟΜΑΔΑ 7 :Γαλακτοκομικά προϊόντα

CPV: 15542300-2, 15541000-2, 15551300-8, 15543300-9, 15542200-1, 15511000-3, 15511700-0, 15511210-8, 15511100-4, 15512000-0, 15512900-9, 1554330-9, 15543400-0

ΤΜΗΜΑ 7.1 : Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.1	Τυρί φέτα	15542300-2	κιλό	1600	6,50	10400,00
7.2	Κεφαλοτύρι	15541000-2	κιλό	2500	8,00	20000,00
7.3	Γιαούρτι (συσκευασία 200 γρ)	15551300-8	τεμάχιο	18000	0,85	15300,00
7.4	Τυρί τριμμένο	15543300-9	κιλό	500	7,00	3500,00
7.5	Μυζήθρα	15542200-1	κιλό	500	4,00	2000,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	51.200,00
					ΦΠΑ 13%	6.656,00
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	57.856,00

ΤΜΗΜΑ 7.2 : Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για την Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Ηρακλείου						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.6	Γιαούρτι (συσκευασία 200γρ.)	15551300-8	τεμάχιο	600	0,85	510,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	510,00
					ΦΠΑ 13%	66,30
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	576,30

ΤΜΗΜΑ 7.3: Προμήθεια γαλακτοκομικών προϊόντων για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
7.7	Γιαούρτι (συσκευασία 200 γρ)	15551300-8	τεμάχιο	15	0,85	12,75
7.8	Γιαούρτι παραδοσιακό (συσκευασία 1 κιλού)	15551300-8	κιλό	14	5,5	77,00
7.9	Γιαούρτι στραγγιστό	15551300-8	κιλό	5	3,4	17,00
7.10	Γάλα μακράς διάρκειας (συσκευασία 1 λίτρο)	15511000-3	τεμάχιο	12	1,5	18,00
7.11	Γάλα νωπό (συσκευασία 1 λίτρο)	15511000-3	τεμάχιο	12	1,5	18,00
7.12	Γάλα σκόνη	15511700-0	κιλό	1	7,5	7,50
7.13	Γάλα UHT(συσκευασία 1 λίτρο)	15511210-8	τεμάχιο	1	1,2	1,20
7.14	Γάλα φρέσκο παστεριωμένο	15511100-4	τεμάχιο	17	0,95	16,15
7.15	Κρέμα γάλακτος (συσκευασία 500ml)	15512000-0	τεμάχιο	18	3,5	63,00
7.16	Σαντιγύ (συσκ/σία 250 γρ)	15512900-9	τεμάχιο	11	1,65	18,15
7.17	Τυρί Φέτα	15542300-2	κιλό	18	6,50	117,00
7.18	Τυρί τριμμένο	15543300-9	κιλό	10	7	70,00
7.19	Τυρί παρμεζάνα τριμμένη	15543400-0	κιλό	3	25	75,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	510,75
					ΦΠΑ 13%	66,40
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	577,15

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 7** (Τμήματα 7.1, 7.2, 7.3) χωρίς ΦΠΑ είναι **52.220,75 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 7** είναι **5151** κιλά, **18.686** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 7** είναι **1.044,42 €**

.

ΟΜΑΔΑ 8: Συμπυκνωμένο γάλα (εβαπορέ)

CPV: 15511600-9

ΤΜΗΜΑ 8.1 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.1	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) κουτί 410 γρ	15511600-9	τεμάχιο	9.000	0,80	7.200,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7.200,00
					ΦΠΑ 13%	936,00
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	8.136,00

ΤΜΗΜΑ 8.2: Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Υπηρεσίες Δήμου Ηρακλείου – Γάλα δικαιούχων εργαζομένων στο Δήμο Ηρακλείου ως μέσο ατομικής προστασίας)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.2	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) κουτί 410 γρ	15511600-9	τεμάχιο	187.175	0,75	140.381,25
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	140.381,25
					ΦΠΑ 13%	18.249,56
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	158.630,81

ΤΜΗΜΑ 8.3: Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ/νση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.3	Γάλα ελαφρύ συμπυκνωμένο (εβαπορέ) 410 γρ.	15511600-9	τεμάχιο	1.150	0,80	920,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	920,00
					ΦΠΑ 13%	119,60
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	1.039,60

ΤΜΗΜΑ 8.4 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για τον ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(Δ/νση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία Κοινωνικού Παντοπωλείου)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.4	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) κουτί 410 γρ	15511600-9	τεμάχιο	300	0,80	240,00
8.5	Γάλα ελαφρύ συμπυκνωμένο (εβαπορέ) 410 γρ.	15511600-9	τεμάχιο	200	0,80	160,00
8.6	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) 2ης βρεφικής ηλικίας 400 γρ.	15511600-9	τεμάχιο	50	0,95	47,50
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	447,50
					ΦΠΑ 13%	58,18
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	505,68

ΤΜΗΜΑ 8.5: Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για την Δημοτική Κοινοφελή Επιχείρηση Ηρακλείου						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.7	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) κουτί 410 γρ.	15511600-9	τεμάχιο	1.000	0,80	800,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						800,00
ΦΠΑ 13%						104,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						904,00

ΤΜΗΜΑ 8.6 : Προμήθεια συμπυκνωμένου γάλακτος (εβαπορέ) για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
8.8	Γάλα πλήρες συμπυκνωμένο (εβαπορέ) κουτί 410 γρ.	15511600-9	τεμάχιο	532	0,80	425,60
8.9	Γάλα (εβαπορέ) ζαχαρούχο κουτί 410 γρ.	15511600-9	τεμάχιο	12	1,10	13,20
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						438,80
ΦΠΑ 13%						57,04
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						495,84

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 8** (Τμήματα 8.1, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6) χωρίς ΦΠΑ είναι **150.187,55 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 8** είναι **199419** τεμάχια. Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 8** είναι **3.003,75 €**

ΟΜΑΔΑ 9: Εμφιαλωμένο νερό**CPV: 15981100-9**

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 9** (Τμήματα 9.1, 9.2, 9.3) χωρίς ΦΠΑ είναι **27.213,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 9** είναι **74.375** τεμάχια.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 9** είναι **544,26 €**

ΤΜΗΜΑ 9.1 : Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.1	Φιάλη νερό 1 ½ λίτρα	15981100-9	τεμάχιο	65000	0,30	19500
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	19.500,00
					ΦΠΑ 13%	2.535,00
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	22.035,00

ΤΜΗΜΑ 9.2 : Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ/ση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.2	Φιάλη νερό 10 Λίτρων	15981100-9	τεμάχιο	1815	3,00	5.445,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.445,00
					ΦΠΑ 13%	707,85
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	6.152,85

ΤΜΗΜΑ 9.3 : Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για την Δημοτική Κοινοφελή Επιχείρηση Ηρακλείου						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
9.3	Φιάλη νερό 1 ½ λίτρα	15981100-9	τεμάχιο	7560	0,30	2.268,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.268,00
					ΦΠΑ 13%	294,84
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	2.562,84

ΟΜΑΔΑ 10: Χυμοί -Αναψυκτικά**CPV: 15982000-5, 15321000-4**

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 10** (Τμήματα 10.1, 10.2, 10.3, 10.4) χωρίς ΦΠΑ είναι **15.302,00 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 10** είναι **14.055** τεμάχια. Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το τμήμα είναι **306,04 €**.

ΤΜΗΜΑ 10.1: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.1	Χυμός πορτοκάλι (συσκευασία 1 λίτρου)	15321000-4	τεμάχιο	12000	1,05	12600,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						12.600,00
ΦΠΑ 24%						3.024,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						15.624,00

ΤΜΗΜΑ 10.2: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(Δ/νση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.2	Αναψυκτικό τύπου Γκαζόζας(φιάλη 1,5 λίτρο)	15982000-5	τεμάχιο	302	1,4	422,8
10.3	Αναψυκτικό τύπου Πορτοκαλάδας, (φιάλη 1,5 λίτρο)	15982000-5	τεμάχιο	1250	1,4	1750,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						2.172,80
ΦΠΑ 24%						521,47
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						2.694,27

ΤΜΗΜΑ 10.3: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Ηρακλείου						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.4	Χυμός πορτοκάλι (συσκευασία 1 λίτρου)	15321000-4	τεμάχιο	500	1,05	525,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						525,00
ΦΠΑ 24%						126,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						651,00

ΤΜΗΜΑ 10.4: Προμήθεια χυμών - αναψυκτικών για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
10.5	Χυμός Μήλου (συσκευασία 1 λίτρου)	15321000-4	τεμάχιο	2	1,40	2,80

10.6	Χυμός Ροδάκινο(συσκευασία 1 λίτρου)	15321000-4	τεμάχιο	1	1,40	1,40
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4,20
					ΦΠΑ 24%	1,01
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	5,21

ΟΜΑΔΑ 11: Είδη παντοπωλείου

CPV: 15899000-6,15872400-5,15612000-1,15412200-1,15831000-2,15332290-3,15331423-8,15613310-4,15821110-3,15821200-1,15871110-8,15833000-6,15332400-8,15865000-9,15872200-3,15861000-1,15842200-4,15841000-5,15331425-2,15612500-6,15332240-8,31411000-0,15851100-9,15831600-8,03211000-3,03212220-8,15625000-5,03142500-3,15897200-4,15331462-3,15331464-7,15821150-5,15884000-8,15882000-4,03111500-7,39222120-1,39222110-8,33772000-2,15621000-7,15411100-3,15431100-9,15530000-2,15871250-1,15872100-2,15872300-4,15898000-9,15800000-6,03222400-7,15891900-9,15322100-2,15842100-3,15241000-9,03222000-3,15131400-9,24911000-3,15892400-1,15892000-7,15911000-7,15911200-9,15961000-2,15931200-5,03211100-4,03211400-7,03211200-5,03211500-8,03211600-9,03111100-3

Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος για όλη την **ΟΜΑΔΑ 11** (Τμήματα 11.1, 11.2, 11.3, 11.4,11.5) χωρίς ΦΠΑ είναι **74.015,63 €** ενώ ο συνολικός προϋπολογισμός ποσοτήτων των ειδών για όλη την **ΟΜΑΔΑ 11** είναι **56.088** τεμάχια και **7.063** κιλά.

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για την **ΟΜΑΔΑ 11** είναι **1.480,31 €**.

ΤΜΗΜΑ 11.1 : Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για τον Δ.Ο.Π.Α.Φ.Μ.Α.Η						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.1	Σόδα μαγειρική (συσκ/σία 1/2 κιλού)	15899000-6	τεμάχιο	100	1,50	150,00
11.2	Αλάτι (συσκ/σία 5 κιλών)	15872400-5	τεμάχιο	180	2,00	360,00
11.3	Άνθος Αραβοσίτου (συσκ/σία 160 γρ.)	15612000-1	τεμάχιο	1200	0,95	1140,00
11.4	Μαργαρίνη (συσκ/σία 500 γρ.)	15412200-1	τεμάχιο	1500	1,70	2550,00
11.5	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού)	15831000-2	τεμάχιο	1500	0,90	1350,00
11.6	Μαρμελάδα (συσκ/σία 1 κιλού)	15332290-3	κιλό	300	2,20	660,00
11.7	Τοματάκια (συσκ/σία 400 γρ)	15331423-8	τεμάχιο	2500	0,50	1250,00
11.8	Δημητριακά (συσκ/σία 500 γρ.)	15613310-4	τεμάχιο	1400	2,60	3640,00
11.9	Φρυγανιές (συσκ/σία 500 γρ/4 πακέτα)	15821110-3	τεμάχιο	1700	1,20	2040,00
11.10	Μπισκότα (συσκ/σία 250γρ)	15821200-1	τεμάχιο	3500	1,10	3850,00
11.11	Ξύδι (συσκ/σία 400γρ.)	15871110-8	τεμάχιο	1000	0,40	400,00
11.12	Καραμέλες (συσκ/σία 3 κιλών)	15833000-6	τεμάχιο	100	12,00	1200,00
11.13	Φρυγανιά Τριμ/νη (συσκ/σία 250 γρ)	15821110-3	τεμάχιο	200	0,50	100,00
11.14	Κομπόστα (κουτί 850 γρ)	15332400-8	τεμάχιο	600	1,70	1020,00
11.15	Μπέικιν Πάουντερ (φακελος 20γρ)	15899000-6	τεμάχιο	1200	0,15	180,00
11.16	Τσάι (συσκ/σία 10 γρ.)	15865000-9	τεμάχιο	220	0,70	154,00
11.17	Χαμομήλι (συσκ/σία 10 γρ.)	15865000-9	τεμάχιο	220	0,70	154,00
11.18	Ρίγανη (συσκ/σία 500 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	50	2,20	110,00
11.19	Πιπέρι (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	100	0,90	90,00
11.20	Κύμινο (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	100	0,50	50,00
11.21	Κανέλα σκόνη (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	120	0,60	72,00
11.22	Κανέλα μασούρι (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	120	0,80	96,00
11.23	Καφές Ελληνικός (συσκ/σία	15861000-1	τεμάχιο	250	5,00	1250,00

	500 γρ.)					
11.24	Σοκολάτα Γάλακτος (συσκ/σία 44 γρ.)	15842200-4	τεμάχιο	2000	0,55	1100,00
11.25	Κακάο σκόνη (συσκ/σία 125 γρ)	15841000-5	τεμάχιο	150	1,00	150,00
11.26	Πραλίνα φουντουκιού (συσκ/σία 400 γρ)	15842200-4	τεμάχιο	150	2,30	345,00
11.27	Τοματοπολτός (συσκ/σία 400 γρ)	15331425-2	τεμάχιο	1000	1,40	1400,00
11.28	Στιγμιαίος Καφές(συσκ/σία 200γρ)	15861000-1	τεμάχιο	150	3,40	510,00
11.29	Καφές φίλτρου (συσκ/σία 500 γρ)	15861000-1	τεμάχιο	100	5,00	500,00
11.30	Φύλλο κρούστας (συσκ/σία 250γρ)	15612500-6	τεμάχιο	100	1,50	150,00
11.31	Γαρύφαλλο (συσκ/σία 20 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	50	1,10	55,00
11.32	Ζελέ φρούτων (συσκ/σία 200γρ)	15332240-8	τεμάχιο	100	0,80	80,00
11.33	Βανίλια σκόνη (συσκ/σία 5X1,5 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	200	0,55	110,00
11.34	Μπαταρίες αλκαλικές AAA [Τετράδα]	31411000-0	τεμάχιο	50	3,00	150,00
11.35	Αλεύρι (συσκ/σία 1 κιλού)	15612000-1	τεμάχιο	750	1,00	750,00
11.36	Φαρίνα (συσκ/σία 500 γρ)	15612000-1	τεμάχιο	1800	0,90	1620,00
11.37	Κριθαράκι (συσκ/σία 500γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	3000	0,90	2700,00
11.38	Μακαρόνια Ν.3 (συσκ/σία 500γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	500	0,90	450,00
11.39	Μακαρονάκι (συσκ/σία 500γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	2500	0,70	1750,00
11.40	Μέλι (συσκ/σία 1 κιλού)	15831600-8	κιλό	450	11,00	4950,00
11.41	Ρύζι	03211000-3	κιλό	2200	2,10	4620,00
11.42	Φακές	03212220-8	κιλό	1700	1,00	1700,00
11.43	Φασόλια	03212220-8	κιλό	1800	0,90	1620,00
11.44	Σιμιγδάλι (συσκ/σία 500 γρ.)	15625000-5	τεμάχιο	150	1,00	150,00
11.45	Αυγό	03142500-3	τεμάχιο	10000	0,20	2000,00
11.46	Ρεβίθια	03212220-8	κιλό	300	1,10	330,00
						ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 49.056,00
						ΦΠΑ 13% 2.943,20
						ΦΠΑ 24% 6.339,84
						ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 58.339,04

ΤΜΗΜΑ 11.2: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ/νη Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία Κοινωνικού Παντοπωλείου)

α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.47	Αλάτι ψιλό (συσκευασία 500 γρ.)	15872400-5	τεμάχιο	300	0,50	150,00
11.48	Φρυγανιές (συσκ/σία 500 γρ/4 πακέτα)	15821110-3	τεμάχιο	300	1,20	360,00
11.49	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού)	15831000-2	τεμάχιο	500	0,90	450,00
11.50	Καφές ελληνικός (συσκ/σία 200 γρ)	15861000-1	τεμάχιο	400	2,30	920,00

11.51	Μαρμελάδα φράουλα (συσκευασία 370- 400 γρ)	15332290-3	τεμάχιο	200	2,20	440,00
11.52	Μαρμελάδα ροδάκινο (συσκευασία 370- 400 γρ)	15332290-3	τεμάχιο	200	2,20	440,00
11.53	ΤΣΑΪ μαύρο κουτί (συσκ/σία 10 φάκελα x 1,5 γρ)	15865000-9	τεμάχιο	80	0,70	56,00
11.54	Κακάο σκόνη (συσκ/σία 125 γρ)	15841000-5	τεμάχιο	150	1,00	150,00
11.55	Δημητριακά (συσκ/σία 375 γρ.)	15613310-4	τεμάχιο	300	2,20	660,00
11.56	Τοματοπολτός (συσκ/σία 400 γρ.)	15331425-2	τεμάχιο	800	1,40	1120,00
11.57	Κονσέρβα καλαμάρι σε φυσικό χυμό (συσκ/σία 370 γρ)	15897200-4	τεμάχιο	150	2,90	435,00
11.58	Κονσέρβα Αρακάς (συσκ/ια 400 γρ.)	15331462-3	τεμάχιο	400	1,00	400,00
11.59	Κονσέρβα φασόλια κόκκινα (συσκ/σία 400 γρ.)	15331464-7	τεμάχιο	400	0,70	280,00
11.60	Άνθος Αραβοσίτου Βανίλια (φακελάκι 43 γρ)	15612000-1	τεμάχιο	300	0,40	120,00
11.61	Μπισκότα τύπου "Μιράντα" (συσκ/σία 250 γρ.)	15821200-1	τεμάχιο	200	1,10	220,00
11.62	Μπισκότα τύπου πι μπερ (συσκ/σία 225 γρ.)	15821200-1	τεμάχιο	200	1,00	200,00
11.63	Baking Powder (συσκ/ια 20 γρ)	15899000-6	τεμάχιο	600	0,15	90,00
11.64	Παξιμάδι σταρένιο (συσκευασία 600 γρ)	15821150-5	τεμάχιο	500	2,90	1450,00
11.65	Ξύδι (συσκ/σία 400γρ.)	15871110-8	τεμάχιο	300	0,40	120,00
11.66	Φυτικό μαγειρικό λίπος (συσκευασία 400 γρ)	15412200-1	τεμάχιο	500	2,50	1250,00
11.67	Αλεύρι (συσκ/σία 1 κιλού)	15612000-1	τεμάχιο	500	1,00	500,00
11.68	Κρέμα βρεφική φαρίν λακτέ (συσκευασία 300 γρ.)	15884000-8	τεμάχιο	50	2,20	110,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9.921,00
					ΦΠΑ 13%	79,30
					ΦΠΑ 24%	2.234,64
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	12.234,94

ΤΜΗΜΑ 11.3: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για τον ΔΗΜΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ/νση Κοινωνικής Ανάπτυξης - Λειτουργία ΚΕ.ΚΟΙ.Φ-Α.Π.Η)

α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.69	Τσάι (συσκ/σία 50 γρ.)	15865000-9	τεμάχιο	110	2,30	253,00
11.70	Χαμομήλι (συσκ/σία 30 γρ.)	15865000-9	τεμάχιο	131	2,10	275,10
11.71	Φασκόμηλο (συσκ/σία 50 γρ).	15865000-9	τεμάχιο	75	1,45	108,75
11.72	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού).	15831000-2	τεμάχιο	580	0,90	522,00
11.73	Ζαχαρίνες (300 ταμπλέτες)	15882000-4	τεμάχιο	25	8,55	213,75
11.74	Φρυγανιές σικάλεως (πακέτο 3X90 γρ.)	15821110-3	τεμάχιο	300	1,00	300,00

11.75	Καφές Φίλτρου (συσκ/σία 500 γρ.)	15861000-1	τεμάχιο	47	5,00	235,00
11.76	Καφές Ελληνικός (συσκ/σία 1 κιλού).	15861000-1	τεμάχιο	700	8,60	6020,00
11.77	Κακάο (συσκ/σία 1 κιλού).	15841000-5	τεμάχιο	47	7,00	329,00
11.78	Κανέλα σκόνη (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	10	0,60	6,00
11.79	Μπέικιν Πάουντερ (φακελος 20γρ)	15899000-6	τεμάχιο	250	0,15	37,50
11.80	Αλάτι ψιλό (συσκ/σία 750 γρ.)	15872400-5	τεμάχιο	8	1,10	8,80
11.81	Σουσάμι άψητο (συσκ/σία 250 γρ.)	03111500-7	τεμάχιο	20	1,10	22,00
11.82	Γαρύφαλλο σε σκόνη (συσκ/σία 20 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	10	1,10	11,00
11.83	Καφές στιγμιαίος (συσκ. 750 γρ.)	15861000-1	τεμάχιο	25	12,00	300,00
11.84	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα (συσκ/σία 50 τεμαχίων)	39222120-1	τεμάχιο	300	1,60	480,00
11.85	Ποτήρια πλαστικά μικρά (συσκ/σία 50 τεμαχίων)	39222120-1	τεμάχιο	150	1,10	165,00
11.86	Πιάτα πλαστικά μεγάλα (συσκ/σία 20 τμχ)	39222110-8	τεμάχιο	10	1,60	16,00
11.87	Πιάτα πλαστικά μικρά (συσκ/σία 20 τμχ)	39222110-8	τεμάχιο	30	1,10	33,00
11.88	Φίλτρα για καφέ (συσκ/σία 80 τεμαχίων)	33772000-2	τεμάχιο	12	0,20	2,40
11.89	Ποτήρια πλαστικά μεγάλα για στιγμιαίο καφέ (συσκ/σία 50 τεμαχίων)	39222120-1	τεμάχιο	20	1,10	22,00
11.90	Βανίλια σκόνη (συσκ/σία 5X1,5 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	51	0,55	28,05
11.91	Σόδα Μαγειρική (συσκ/σία 350 γρ.)	15899000-6	τεμάχιο	7	1,10	7,70
11.92	Αμμωνία (συσκ/σία 30 γρ.)	15899000-6	τεμάχιο	9	0,20	1,80
11.93	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (συσκ/σία 1 κιλό).	15612000-1	τεμάχιο	174	0,90	156,60
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						9.554,45
ΦΠΑ 13%						20,36
ΦΠΑ 24%						2.255,48
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						11.830,29

ΤΜΗΜΑ 11.4: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Ηρακλείου						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.94	Άνθος Αραβοσίτου Βανίλια (συσκ/σία 160 γρ.)	15612000-1	τεμάχιο	300,00	0,95	285,00
11.95	Μαργαρίνη (συσκευασία 500 γρ)	15412200-1	τεμάχιο	50,00	1,70	85,00
11.96	Ζάχαρη (συσκ/σία 1 κιλού)	15831000-2	τεμάχιο	600,00	0,90	540,00
11.97	Μαρμελάδα (συσκευασία 500γρ.)	15332290-3	τεμάχιο	50,00	1,10	55,00
11.98	Φρυγανιές σικάλεως (συσκ/σία 520 γρ. 4τ)	15821110-3	τεμάχιο	600,00	1,20	720,00
11.99	Μπέικιν Πάουντερ (φακελος 20γρ)	15899000-6	τεμάχιο	96,00	0,15	14,40
11.100	Τσάι (συσκ/σία 10 γρ.)	15865000-9	τεμάχιο	120,00	0,70	84,00
11.101	Χαμομήλι (συσκ/σία 10 γρ.)	15865000-	τεμάχιο	120,00	0,70	84,00

		9				
11.102	Καφές Ελλην. (συσκ/σία 500 γρ.)	15861000-1	τεμάχιο	200,00	5,00	1000,00
11.103	Κακάο σκόνη (συσκ/σία 125 γρ.)	15841000-5	τεμάχιο	50,00	1,00	50,00
11.104	Καφές Φίλτρου (συσκ/σία 500 γρ.)	15861000-1	τεμάχιο	20,00	5,00	100,00
11.105	Ζελέ φρούτων (συσκ/σία 200 γρ.)	15332240-8	τεμάχιο	200,00	0,80	160,00
11.106	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις	15612000-1	κιλό	120,00	0,90	108,00
11.107	Φαρίνα (συσκ/σία 500 γρ.)	15612000-1	τεμάχιο	100,00	0,90	90,00
11.108	Αυγό	03142500-3	τεμάχιο	600,00	0,20	120,00
11.109	Σιμιγδάλι (συσκ/σία 500 γρ.)	15625000-5	τεμάχιο	40,00	1,00	40,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						3.535,40
ΦΠΑ 13%						46,54
ΦΠΑ 24%						762,58
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ						4.344,52

ΤΜΗΜΑ 11.5: Προμήθεια ειδών παντοπωλείου για την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης						
α/α	ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
11.110	Ζάχαρη (συσκευασία 1 κιλού)	15831000-2	τεμάχιο	354	0,90	318,60
11.111	Αραβοσιτέλαιο (συσκ/σία 1λίτρο)	15621000-7	τεμάχιο	2	2,50	5,00
11.112	Ηλιέλαιο (συσκ/σία 1λίτρο)	15411100-3	τεμάχιο	2	2,40	4,80
11.113	Μαργαρίνη (κουτί 250 γρ.)	15431100-9	τεμάχιο	152	0,85	129,20
11.114	Βούτυρο (γάλακτος)	15530000-2	κιλό	2	6,20	12,40
11.115	Φυτικό μαγειρικό λίπος	15412200-1	κιλό	10	3,80	38,00
11.116	Μουστάρδα (συσκ/σία 380 γρ.)	15871250-1	τεμάχιο	2	0,85	1,70
11.117	Αλάτι ψιλό (πλαστικό 400 γρ.)	15872400-5	τεμάχιο	13	1,35	17,55
11.118	Αλάτι χοντρόκοκκο	15872400-5	κιλό	2	0,85	1,70
11.119	Πιπέρι (συσκ/σία 100 γρ.)	15872100-2	τεμάχιο	8	2,00	16,00
11.120	Ρίγανη (συσκ/σία 150 γρ.)	15872300-4	τεμάχιο	12	0,60	7,20
11.121	Μπέικιν Πάουντερ (φακελος 20γρ)	15899000-6	τεμάχιο	230	0,15	34,50
11.122	Μαγιά (συσκ/σία 24 γρ.)	15898000-9	τεμάχιο	25	0,90	22,50
11.123	Κιτρικό οξύ (ξινό)	15800000-6	κιλό	1	3,50	3,50
11.124	Αποφλοιωμένα ντοματάκια (συσκ/σία 400 ml)	15331423-8	τεμάχιο	3	2,00	6,00
11.125	Ελιές καλαμών	03222400-7	κιλό	2	3,50	7,00
11.126	Κανέλα ξυλάκια (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	4	1,35	5,40
11.127	Κονσέρβα αχλαδιού (συσκ/σία 500 γρ.)	15332400-8	τεμάχιο	2	1,90	3,80
11.128	Κονσέρβα βερίκοκου (συσκ/σία 500 γρ.)	15332400-8	τεμάχιο	2	1,90	3,80
11.129	Κονσέρβα μήλου (συσκ/σία 500 γρ.)	15332400-8	τεμάχιο	2	1,90	3,80
11.130	Κονσέρβα ροδάκινου (συσκ/σία 500 γρ.)	15332400-8	τεμάχιο	2	1,90	3,80
11.131	Κύβοι ντομάτας(συσκ/σία 12 τεμ.)	15891900-9	τεμάχιο	2	0,50	1,00
11.132	Τοματοπολτός (συσκ/σία 400 γρ.)	15331425-2	τεμάχιο	42	1,40	58,80
11.133	Τοματοχυμός (συσκ/σία 500 γρ.)	15322100-2	τεμάχιο	2	0,65	1,30

11.134	Ξύδι (συσκ/σία 350 ml)	15871110-8	τεμάχιο	19	0,35	6,65
11.135	Κακάο (συσκ/σία 150 γρ.)	15841000-5	τεμάχιο	5	1,20	6,00
11.136	Κουβερτούρα	15842100-3	κιλό	15	0,90	13,50
11.137	Κύμινο (συσκ/σία 150 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	4	0,80	3,20
11.138	Κανέλα (συσκ/σία 15 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	4	0,20	0,80
11.139	Δάφνη (συσκ/σία 15 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	20	1,35	27,00
11.140	Γαρύφαλλο (συσκ/σία 50 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	6	0,55	3,30
11.141	Σαρδέλες (συσκ/σία 100 γρ. σε φυτικό λάδι)	15241000-9	τεμάχιο	1	1,70	1,70
11.142	Φουντούκια-ψίχα	03222000-3	κιλό	15	5,30	79,50
11.143	Καρυδόπιχα	03222000-3	κιλό	8	3,50	28,00
11.144	Αμυγδαλόπιχα	03222000-3	κιλό	7	0,90	6,30
11.145	Σκεύασμα προς επάλειψη πραλίνας φουντουκιού (συσκ/σία 400 γρ.)	15842200-4	τεμάχιο	15	2,30	34,50
11.146	Μπισκότα τύπου πτι μπερ (συσκ/σία 225 γρ.)	15821200-1	τεμάχιο	20	1,00	20,00
11.147	Φρυγανιές (συσκ/σία 420γρ.- 4 τεμ.)	15821110-3	τεμάχιο	10	1,20	12,00
11.148	Άνθος αραβοσίτου (συσκευασία 160 γρ.)	15612000-1	τεμάχιο	10	0,95	9,50
11.149	Ζάχαρη άχνη (συσκ.500 γρ.)	15831000-2	τεμάχιο	10	0,70	7,00
11.150	Μανιτάρια κονσέρβα (συσκ/σία 800 γρ.)	15897200-4	τεμάχιο	6	5,00	30,00
11.151	Σουσάμι	03111500-7	κιλό	2	1,10	2,20
11.152	Σφολιάτα (συσκ/σία 500 γρ.)	15612500-6	τεμάχιο	14	2,60	36,40
11.153	Φύλλο Κρούστας (συσκ. 450-500 γρ.)	15612500-6	τεμάχιο	6	4,00	24,00
11.154	Βραστό ζαμπόν	15131400-9	κιλό	1	2,65	2,65
11.155	Ζαμπόν	15131400-9	κιλό	32	2,10	67,20
11.156	Καπνιστό Χοιρινό	15131400-9	κιλό	1	1,70	1,70
11.157	Λουκάνικα Μυκόνου	15131400-9	κιλό	1	3,50	3,50
11.158	Μορταδέλα	15131400-9	κιλό	0,5	1,30	0,65
11.159	Μπέικον	15131400-9	κιλό	2	1,70	3,40
11.160	Πάριζα	15131400-9	κιλό	0,5	3,70	1,85
11.161	Σαλάμι Αέρος	15131400-9	κιλό	0,25	1,80	0,45
11.162	Σαλάμι βραστό (συσκ/σία330 γρ.)	15131400-9	τεμάχιο	1	2,70	2,70
11.163	Λουκάνικα χωριάτικα	15131400-9	κιλό	1	3,50	3,50
11.164	Ζελατίνη (συσκ. 20 γρ.)	24911000-3	τεμάχιο	1	1,55	1,55
11.165	Πηκτίνη (συσκ. 50 γρ.)	15892400-1	τεμάχιο	4	3,30	13,20
11.166	Μαγιά Φούρνου	15892000-7	κιλό	0,25	0,70	0,18
11.167	Μαγιά Μπύρας (συσκ/σία 100 γρ.)	15892000-7	τεμάχιο	30	0,70	21,00
11.168	Μαγειρική σόδα (συσκ/σία200 γρ)	15899000-6	τεμάχιο	8	0,50	4,00
11.169	brandy (φιάλη700 ml)	15911000-7	τεμάχιο	2	11,30	22,60
11.170	Κονιάκ (φιάλη 700 ml)	15911000-7	τεμάχιο	2	31,80	63,60
11.171	Λικέρ (φιάλη 700 ml)	15911200-9	τεμάχιο	1	12,90	12,90
11.172	Μπύρα (συσκ/σία 330 ml χ 6τεμ)	15961000-2	τεμάχιο	2	3,40	6,80
11.173	Κρασί (φιάλη 750 ml)	15931200-5	τεμάχιο	2	5,00	10,00
11.174	Βανίλια σκόνη (συσκ/σία 5X1,5 γρ.)	15872200-3	τεμάχιο	15	0,55	8,25
11.175	Αυγό	03142500-3	τεμάχιο	430	0,20	86,00
11.176	Αλεύρι (συσκ/σία 1 κιλού)	15612000-1	τεμάχιο	230	1,00	230,00
11.177	Αλεύρι 70%	15612000-1	κιλό	1	1,00	1,00
11.178	Αλεύρι ολικής άλεσης	15612000-1	κιλό	33	1,30	42,90
11.179	Αλεύρι καλαμποκιού	15612000-1	κιλό	6	1,00	6,00
11.180	Αλεύρι βρώμης	15612000-1	κιλό	4	1,50	6,00
11.181	Αλεύρι κριθαριού	15612000-1	κιλό	4	1,50	6,00

11.182	Αλεύρι μαλακό	15612000-1	κιλό	3	1,00	3,00
11.183	Αλεύρι σίκαλης	15612000-1	κιλό	2	1,50	3,00
11.184	Αλεύρι σκληρό	15612000-1	κιλό	2	1,30	2,60
11.185	Μακαρόνια νο6 (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	12	0,90	10,80
11.186	Μακαρόνια νο10 (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	25	0,90	22,50
11.187	Μακαρόνια νο3 (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	12	0,90	10,80
11.188	Κριθαράκι χοντρό (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	7	0,90	6,30
11.189	Κριθαράκι ψιλό (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	8	0,90	7,20
11.190	Μακαρόνι κοφτό (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	9	0,90	8,10
11.191	Ζυμαρικά ολικής άλεσης (συσκ/σία 500 γρ.)	15851100-9	τεμάχιο	5	1,25	6,25
11.192	Φακές (συσκ/σία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	10	1,00	10,00
11.193	Φασόλες ξηρές (συσκ/σία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	9	0,95	8,55
11.194	Φάβα (συσκ/σία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	6	1,35	8,10
11.195	Ρεβίθια (συσκ/σία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	9	0,60	5,40
11.196	Κουκιά (συσκ/σία 500 γρ.)	03212220-8	τεμάχιο	2	0,95	1,90
11.197	Σιτάρι (συσκ/σία 500 γρ.)	03211100-4	τεμάχιο	2	0,60	1,20
11.198	Κριθάρι (συσκ/σία 500 γρ.)	03211400-7	τεμάχιο	2	0,60	1,20
11.199	Καλαμπόκι (συσκ/σία 500 γρ.)	03211200-5	τεμάχιο	2	1,80	3,60
11.200	Σίκαλη (συσκ/σία 500 γρ.)	03211500-8	τεμάχιο	2	1,50	3,00
11.201	Βρώμη (συσκ/σία 500 γρ.)	03211600-9	τεμάχιο	2	1,30	2,60
11.202	Σόγια (συσκ/σία 500 γρ.)	03111100-3	τεμάχιο	3	4,00	12,00
11.203	Μέλι	15831600-8	κιλό	5	11,00	55,00
11.204	Ρύζι τύπου Καρολίνα	03211000-3	κιλό	29	1,80	52,20
11.205	Σιμιγδάλι ψιλό (συσκ/σία 500 γρ.)	15625000-5	τεμάχιο	8	1,00	8,00
11.206	Σιμιγδάλι χοντρό (συσκ/σία 500 γρ.)	15625000-5	τεμάχιο	7	1,00	7,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.948,78
					ΦΠΑ 13%	82,97
					ΦΠΑ 24%	314,54
					ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ	2.346,28

Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό υποψήφιοι προμηθευτές, μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για μία ή περισσότερες ή και για όλες τις Ομάδες όπως αυτές έχουν οριστεί. Προσφορά η οποία θα δίδεται για ορισμένα από τα Τμήματα κάθε Ομάδας ή/και για μέρος της προκηρυχθείσας ποσότητας Τμήματος/Τμημάτων, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Ο Συντάκτης

Μακαρώνας Εμμανουήλ

Ο Προϊστάμενος

Τζανιδάκης Βασίλειος

Η Διευθύντρια
Οικονομικών Υπηρεσιών

Δημητράκη Μαρία